
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Verduurzamen gemeentelijk vastgoed 2022-2030, gemeentelijke 
gebouwen en brandweerkazernes

Vergadering d.d. : 1/15 december 2022 agendanummer :

Zaaknummer : Z22.02314

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 1/15 december 2022, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van, 15 november 2022,

gelet op activiteiten besluit milieubeheer en besluit energieprestatie gebouwen,

overwegende dat het verduurzamen van gemeentelijk vastgoed bijdraagt aan de doelstellingen 
uit het MJOP gebouwenbeheer 2022-2025, duurzaamheidsvisie en transitievisie warmte.

b e s l u i t :

1. De nota Verduurzamen van gemeentelijk vastgoed 2022-2030, gemeentelijke 
gebouwen en brandweerkazernes vast te stellen;

2. Het benodigde investeringsbedrag € 2.504.463,- aan kredieten beschikbaar te stellen 
en bijgevoegde wijziging van de Programmabegroting 2023 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1/15 december 2022 : 

de raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,


